3:?4. Worm8: Errichtung einer Rente auf zwei Fleischbänken;
ie areae sind dem Rate zinspflichtig. 15. X. 1244.

Boos, L Nr. 210.

CODSU]6S et universi cives Wormacienses. Omnibus..... innotescat,
Iod eum nos in duobus macellis, id est sehrannis, Heinrici Holheimeris
>neivis nostri Iritis iuxta Forum Piseinm habeamus et dndum hahuerimus
III unceu Wormaeienses annuatim de areis censuales, idem Heinricl1s
lvo iure civitatis vendidit ece. S. Martini apud nos VIll nnceas W orms
~D8es singnlis annis de macellis eisdem solvendas: ita qnod annnatim in
500 Georgii de utroque macello medietas et in festo Remigii altera
ediet8s debet solvi ece. memorste. Et quoniam hnius venditionis
-ntractum predietus H. coram nobis in consilio publice recognovit., nos
~ 8ua consensu hane litteram capitulo S. Martini dedimus sigillo civitatis
nnitam in perpetuum testimonium et memoriam huins fact,i. . . . • .

325. Worms: Schenkung einer Rente zu einem Seelg~räth.

9. VI. 1266.
Boos, I. Nr. 888.

CODSuies et universi cives Wormatienses. CODstare votumns ..... ,
ood Sigelo de Osthoven dict,us noster concivis in nostra presencia con
titutus inductus afFectione patema ad honorem Dei et matris eins Vir
inis gloriose nec non pro remedio anime Iacobi filü sm bone m. dedit
bbati' et conventui monasterii Schonaugiensis ordinis Cisterciensis dec~m

t o~ ß d. Wormatiensium super curia sua sita in vico Thwerchgazzen,
Uam inhabitat, eensuales, qui censU8 in festo B. Georgii annis singulis
ersolvetur, itaqne de hniusmodi censu anniversarius predicti Iacobi filii
li a predieto conventu cum devocione debita anno quolibet celebretur:
lli eonditione adiecta, quod quandoeumque dict.u8 Sigelo pr~dicto con
~ntui comparaverit alios decem et octo ß bene sitos in recolupens31u
"edictornm cl. ceDlUalium designando, iBos cenSU8 con~en.t\1ß ~~~b..~b~\:\"\.~
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acceptabi t, et ex tune dicti Sigelonis curia a censu prenominato BOluta et

libera p~rmanebit. In testimonium et robor premissorum prelWntem I

litteram ad preces abbatis et eonventus et ad preees dicti nostri concivia
nostre civitatis sigillo dedimus communitam.

326. WormH: Vererbung, Verkauf und Vergabung einer
Rente. 29. VI. 1266.

Ho os, J. :Sr. 334.

Consules et universi cives Wormacienses. Constare volumus ......
quod, cum Mergardis dicta Psnnenheberen nostra concivis sup~r run.
quondalD dicti Wigonis, sita ex opposito curie GozoniB milit.is dt' lIoro,
unam libram d. W onnaciensium ccnsualem et annalem haberet, - super
qua etiam curia Wikelmsnnus quondsm nostre civitatis scultetus dUM tl d.
,Vonnaci~Jl8ium c~nsualium et annualium conparavit, - predicta libn.
que ipsi M~rgardi cedebat, post mortem ipsius Mergardis ad Iohannrm
Aurigam, uxorem eius et ipsorum heredes fuerat devoluta. Qui Iohannts,
uxor sua et eorum heredes predietam tlJ. W ormaciensem ceDBU8 nomine

.• relict.e Friderici de Ostoven nostre coneivi iute vendicionis titulo
vendiderunt, cuius 4l medietaB in feeto B. Margarete, r~liqua. medit»w
in octava Epiphanie Domini annis singulis persolvetur. Postmoclum
predicta .. relicta Friderici ipsam 4:L. Wormaciensem c(-Dsualpm suptr
prehabita curis comparatam •• abbati et conventui mon8sterii SChODOY

gensis ordinis (~isterciensis pro remedio anime eins et "mariti sm
propter Deum et B. Mariam genitricem eins dedit simpliciter ptr

hunc nlodum: quod de ipsa U. censuali lumen ardens nocte ditqne
p~rpetuo lucem ministrans in domum capitularem fratrom et t'x altfra
parte respondens Sl1per sepulcrum dicti Friderici mariti eius prrbabiti
proeuretur et incoJnmutabiliter ohservetor. In testimonium et rohne ~r' I
petuo valituruol pr~s~ntenl litteram ad preces .• abbatis et (".()Dventu9 tt
civium nostrornm dictorum nost.re civitatis sigillo dedimns eommunitam..... ,

327. Worms: Verkauf einer Rente von einer Backstube Tor
den 'Yormser "Richtern". 22. X. 1266.

800s, I. Nr. 336.

ludices W onnacienses. Ad universorum noticiam volumuB ~"rnirf.

quod Rudeg~ro filio Rndegeri et Elizabede coniuge ana civibus 'form"
ciensibus in nostra, nobis in claustro ecCe Wormaci~nsis iudicio pmiden
tibus, cOllstitntis presencia, recognoverunt dicti COniUgel et pnblici conft8&i
~xtiterant de eorum communi consensu et bona volnntate 18 veudidisst
dno. Hezcloni cantori eCCe S. Martini Wormaciensis, in noatra eeiam simili
modo pres(lncia COl\stituto, ßu~e~ ~i6trino «\.uondam Wuegonia cilis 'for-
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maeiensis, in vieo Hagenonis ex obposito Curie C1VIum Wormaciensiuln
sito, census annuos videlicet decem nnciarum Wonnaciensium d. legaliuln
in festo B. Remigü annis singulis persolvendos: quos nt.iqne cpnsus corarn
nobis publice in manU8 dieti eantoris prenotati coniuges voluntarie resigna
runt, renunciantes omni iuri, si quod eis competebat vel competere poterat
super censibus prenotatis. Recognovernnt nichilominus et publice confessi
fuerant dicti coniugea, sibi pecuniam pro qua dictos census 8upradieto
cantori vendiderunt esse ab eodem cantore plenarie persolut.am. In cniU8
facti testimonium et evidenciam pleniorem prespntpm Jitteram t.am de
rogatu dictorum coniugum et consensu quam eciam dni. Hezelonis cant.oris
supradicti eidem cantori sigillo nostro dedimu8 conlmunitam. . .•..

328. Köln: Erledigung einer Schuld durch die Frau in Ab
weRenheit des Mannes. Garantie einer Jc:igentumsiibertragung durch
den Rat. 29. I. 1348.